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Wedstrijd 2: 24-06-2017 Vianen Verenigingsklassement

Naam Club Punten Naam Punten

5000m Vrije slag Heren Senioren Open Het Y Het Y 106

De Warande De Warande 88

Chad Michau DWK 40 Zpch Zpch 86

Olivier Jans The Hague Swimming (SG) 28 De Meer De Meer 72

Marijn Kagchelland Zpch 20 De Dolfijn De Dolfijn 62

Erno Vriens WZ&PC Purmerend 32 Vzv Vzv 58

Thijmen van de Beek Koewacht 8 ZV De Zaan ZV De Zaan 54

Remco van Althuis Psv 36 DWK DWK 51

Bob de Vries Aquapoldro 24 LinK LinK 51

Klaas van Beek Vzv 16 Psv Psv 49

Marcel Reefhuis WS Twente 12 Njord Njord 46

Fergil Hesterman Het Y 4 Trb-Res Trb-Res 45

Daw Daw 45

5000m Vrije slag Dames Senioren Open ZVVlaardingen-Schiedam (ZVV1S )00ZVVlaardingen-Schiedam (ZVV1S )00 45

ZV Hoogland ZV Hoogland 45

Samantha van Vuure De Dolfijn 24 The Hague Swimming (SG) The Hague Swimming (SG) 44

Anne Dickens De Warande 40 WZ&PC Purmerend WZ&PC Purmerend 42

Amy van Lier Trb-Res 36 Koewacht Koewacht 41

Anne Noom Het Y 32 Bzc Bzc 39

Maike van de Velde Zpch 28 Nuenen Nuenen 35

Desiree Emmen De Warande 20 Zv 44 Zv 44 34

Lisanne van der Heide - Andewe Zuiderzeezwemmers 16 Argo Argo 27

Evelien Sohl Het Y 12 Zuiderzeezwemmers Zuiderzeezwemmers 25

Kristel Blok Zwemvereniging Hoorn 8 Zwemlust-den Hommel Zwemlust-den Hommel 25

Irene van der Laan ZV De Bron 4 Aquapoldro Aquapoldro 24

Stadskanaal Stadskanaal 24

500m Vrije slag Jongens Minioren 6 en later Poseidon'56 Poseidon'56 21

Albion Albion 19

Thomas van den Hul ZV De Zaan 9 WS Twente WS Twente 18

Jan van Dreumel ZV Haerlem 8 Zvv Zvv 18

Winston van den Berg Poseidon'56 7 Tempo Tempo 18

Mike Tjepkema Vzv 5 Wvz Wvz 15

Pieter Nuijten Koewacht 4 SCOM/De Zeehond SCOM/De Zeehond 13

Daan Ketelaars ZV De Zaan 10 Torpedo Torpedo 11

Thom Bergman Njord 6 Zvz Zvz 11

Lz Lz 10

500m Vrije slag Meisjes Junioren 1 en later MNC Dordrecht MNC Dordrecht 10

Zwemvereniging Hoorn Zwemvereniging Hoorn 9

Wies Ruitenbeek Koewacht 6 Aquadream Aquadream 9

Sanne van Kesteren SCOM/De Zeehond 7 ZV Haerlem ZV Haerlem 8

Firensa Breuring ZV De Zaan 10 IJsselmeer IJsselmeer 7

Lonneke Tijmstra Zwemlust-den Hommel 9 De Lansingh De Lansingh 7

Samantha Frensch De Dolfijn 8 Zwemsport Parkstad Zwemsport Parkstad 6

Aquarijn Aquarijn 6

1000m Vrije slag Jongens Junioren 4 en later ZPB H&L Productions ZPB H&L Productions 5

De Hof (SG) De Hof (SG) 5

Jason van den Berg Poseidon'56 6 ZV De Bron ZV De Bron 4

Bart de Waard Vzv 1 Arethusa Arethusa 4

Tim Ketelaars ZV De Zaan 8 H2O H2O 3

Sander Provoost Koewacht 7 De Biesboschzwemmers De Biesboschzwemmers 2

Nigel Werring Zwemlust-den Hommel 4 SG Patrick-De Roersoppers SG Patrick-De Roersoppers 2

Tristan Kornet Zwemlust-den Hommel 3 Zeester-Meerval Zeester-Meerval 2

Max Embregts De Warande 2 Kzc Kzc 1

Sven Elfferich Het Y 10 De Berkelduikers De Berkelduikers 1

Iwan Vos Vzv 9

Kas van de Vaart Zpch 5 Totaal punten 1508

1000m Vrije slag Meisjes Junioren 3 en later

Emma van Leeuwen Daw 3

Jasmijn van Genderen ZV De Zaan 2

Alysha de Jong Zpch 4

Sarah Berger Zwemsport Parkstad 1

Lindsey Berghuis Zv 44 10

Daniëlle Meinema Zvv 9

Kim de Jong LinK 8

Dominique van Vuure De Dolfijn 7

Vereniging
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Britt Steunenberg Aquarijn 6

Esmeralda Duarte de Pina De Dolfijn 5

1000m Schoolslag Heren Masters

Dennis Wijbenga Stadskanaal 10

Richard van der Horst De Meer 9

Jordy Jongenelen Aquadream 6

Jeroen Vogelsang Daw 5

Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 2

Hans Schoenmakers Daw 8

Marco van Rooijen Arethusa 4

Coen de Ridder Koewacht 3

Guus Razoux Schultz IJsselmeer 7

Kees-Jan Brantjes Kzc 1

1000m Schoolslag Dames Masters

Chantal van der Horst De Meer 10

Maaike Vooren Daw 9

Milja Breed Torpedo 7

Linda Janssen ZPB H&L Productions 3

Eline van Gemert De Meer 1

Liesbeth van Mill DWK 6

Nadya Putter ZVVlaardingen-Schiedam (ZVV1S )00 5

Karin Stein ZVVlaardingen-Schiedam (ZVV1S )00 8

Gudule van der Meer Psv 4

Pascalle Janssen SG Patrick-De Roersoppers 2

3000m Vrije slag Heren Senioren Open

Boy Borreman LinK 27

Ivar Koevoet Njord 24

Bart Snel Tempo 18

Arie van der Vlist De Meer 30

Sander Seppen Bzc 21

Yuri van Omme ZV Hoogland 15

Dirk Jan van den Berg Bzc 12

Tim Winkels Zwemlust-den Hommel 9

Teus Krijgsman Bzc 6

Dennis Leeuw H2O 3

3000m Vrije slag Dames Senioren Open

Maaike 't Hart ZVVlaardingen-Schiedam (ZVV1S )00 24

Denice koolman Zv 44 18

Anne-Irene Ducheine ZV Hoogland 30

Silke Voets Nuenen 27

Dana Janssen Argo 21

250m Vrije slag Mix Minoren 3 en later

Pjotr Elfferich Het Y 7

Lola Angenent Lz 10

Mara Koppen ZV De Zaan 9

Noor Ruitenbeek Koewacht 8

Marit van Kesteren SCOM/De Zeehond 6

1000m Vrije slag Heren Senioren Open

Olivier Jans The Hague Swimming (SG) 7

Erno Vriens WZ&PC Purmerend 10

Remco van Althuis Psv 9

Damian Martens Het Y 8

Timo Dinkelberg Albion 6

Pieter Pickhardt De Hof (SG) 5

Ben Zentveld Vzv 4

Fergil Hesterman Het Y 3

Jo-an Mudde Zeester-Meerval 2

Rick Nobels Zwemvereniging Hoorn 1

1000m Vrije slag Dames Senioren Open

Samantha van Vuure De Dolfijn 10

Renske Dutilh Het Y 5

Marlinde Beukers Wvz 7

Hester Blom Het Y 6

Amber Bellaart Het Y 2

Samantha Gerritse LinK 1
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Amy van Lier Trb-Res 9

Anne Noom Het Y 8

Elianne Huitema Zvz 4

Marije Dinkelberg Albion 3

500m Schoolslag Jongens Junioren 4 en later

Jason van den Berg Poseidon'56 8

Robin Schols De Lansingh 7

Bart de Waard Vzv 4

Thijn Bergman Njord 9

Sander Provoost Koewacht 5

Max Embregts De Warande 10

Roel Janssen Argo 6

500m Schoolslag Meisjes Junioren 3 en later

Emma van Leeuwen Daw 4

Evelien te Paske Njord 7

Alysha de Jong Zpch 6

Sarah Berger Zwemsport Parkstad 5

Lisa Frankhuisen Torpedo 1

Kim de Jong LinK 10

Daniëlle Meinema Zvv 9

Dominique van Vuure De Dolfijn 8

Natalie van Leusen Zvz 3

Lindsey Berghuis Zv 44 2

1000m Vrije slag Heren Masters

Timo Dinkelberg Albion 10

Klaas van Beek Vzv 9

Dennis Wijbenga Stadskanaal 8

Ben Zentveld Vzv 7

Fergil Hesterman Het Y 4

Marcel Reefhuis WS Twente 6

Arjan Bellaart Het Y 5

Dennis de Waard Vzv 3

Rob Kamphuis De Warande 2

Otto Zeijpveld De Berkelduikers 1

1000m Vrije slag Dames Masters

Maaike Vooren Daw 10

Lisanne van der Heide - Andewe Zuiderzeezwemmers 9

Desiree Emmen De Warande 7

Laura van der Veen ZV De Zaan 6

Elianne Huitema Zvz 4

Milja Breed Torpedo 1

Nadya Putter ZVVlaardingen-Schiedam (ZVV1S )00 3

Agnes van Brug Daw 2

Grith Sigsgaard Zpch 8

Karin Stein ZVVlaardingen-Schiedam (ZVV1S )00 5

1000m Schoolslag Heren Senioren Open

Olivier Jans The Hague Swimming (SG) 9

Thies van Capelle Torpedo 2

Boy Borreman LinK 1

Nicko Kamphuis De Warande 7

Tim v d Berg MNC Dordrecht 10

Pieter Pijnenburg Nuenen 8

Dennis Wijbenga Stadskanaal 6

Richard van der Horst De Meer 5

Hans Schoenmakers Daw 4

Jordy Jongenelen Aquadream 3

1000m Schoolslag Dames Senioren Open

Sanne Homan Zpch 6

Denice koolman Zv 44 3

Cynthia koolman Zv 44 1

Marlinde Beukers Wvz 8

Eelke van Ballegooijen De Meer 7

Samantha Gerritse LinK 4

Chantal van der Horst De Meer 10

Maike van de Velde Zpch 9

Liesbeth van Mill DWK 5

Brighid van Uffelen ZPB H&L Productions 2

Pagina 3 van 4



Alternatieve Open Water Klassementen www.GeorgeSports.eu Versie 27-6-2017 

Totaal punten 1508
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